
ТЕРРИТОРИА

28 февраля 2024 г. 
 

О
учас

Рассмотрев заявл

А.Р. об освобождении 

комиссий с правом реш

А.Н., Зиновьевой Е.И.

избирательных комисс

пунктом 11 статьи 2

избирательных прав и 

Федерации», пунктами

участковых комиссий 

резерва составов уча

Центральной избирател

2012 года № 152

избирательная комисси

1 .  Освободить 

Политической партией

от обязанностей член

решающего голоса изби

Назначить с 29

выдвинутую собранием

избирательной комисс

участка № 733. 

2 .  Освободить

Политической партией

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
О внесении изменений в составы  

участковых избирательных комисси
 

аявления Мухаметовой В.В., Ельцина 

ии их от обязанностей членов участков

 решающего голоса, заявления Колотов

Е.И. о согласии на назначение их чл

миссий с правом решающего голос

и 29 Федерального закона «Об осн

в и права на участие в референдуме гр

тами 28 и 31 Порядка формирования

сий и назначения нового члена участк

участковых комиссий, утвержденного

ательной комиссии Российской Федер

152/1137-6, Ревдинская районная 

иссия  р е ш и л а :  

ить Мухаметову Валентину Викторо

ией ЛДПР – Либерально-демократичес

члена участковой избирательной ком

избирательного участка № 733. 

29 февраля 2024 года Колотову Е

нием избирателей по месту работы, 

миссии с правом решающего голос

дить Ельцина Михаила Евгеньеви

ией ЛДПР – Либерально-демократичес

 КОМИССИЯ 

№ 7/45 

 

 
сий  

ина М.Е., Мухаметова 

тковых избирательных 

отовой Е.Н., Баранова 

членами участковых 

лоса, руководствуясь 

 основных гарантиях 

е граждан Российской 

ания резерва составов 

астковой комиссии из 

ного постановлением 

едерации от 5 декабря 

ная территориальная 

торовну, выдвинутую 

ческая партия России, 

 комиссии с правом 

у Елену Николаевну, 

 членом участковой 

олоса избирательного 

ьевича, выдвинутого 

ческая партия России, 



от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 739. 

Назначить с 29 февраля 2024 года Баранова Андрея Николаевича, 

выдвинутого собранием избирателей по месту работы, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 739. 

3. Освободить Мухаметова Алексея Радиковича, выдвинутого 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 741. 

Назначить с 29 февраля 2024 года Зиновьеву Евгению Игоревну, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 741. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям  избирательных участков № 733, 739, 741. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
 
 

  

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


